www.ersatzteil-service.de

6 7
19
Teile-Nr. |Bezeichnung Art.-Nr.
1|Befestigungsarm RK02-820-50
2[Trager Ose RK02-800-03-B
3|Kettenrad RK02-RN-10-B
4|Getriebegehause Deckel RK02-802-03-C
5[Segerring d=45mm
6|Abstandhalter Ring
7|Befestigungsring D=52mm
8|Befestigungsring D=62mm
9|Getriebegehéause helfte/I RK02-802-01-C2
10]Abdeckung RK02-802-30
11|Rohrwelle II RK02-802-12-C
12|Rohrwelle RK02-802-09-D
13|Kettenrad Il RK02-802-05-D
14|Getriebegehduse Deckel RK02-802-03-B
15|Lagergehduse I RK02-802-07/E
16|Lagergehéuse | RK02-802-06-B
17|Getriebegehduse helfte Il RK02-802-01-CZ/1l

il

13 26 22

/ 7/

www.ersatzteilplan.de

33

Teile-Nr. Bezeichnung Art.-Nr.
18|Staubdeckel Il RK02-790-13/A
19{Welle RK02-790-06-B
20|Staubdeckel | RK02-790-05
21|Kugellager 6008-2RS1
22|Kugellager 6007-2RS1
23|Kugellager 6008-2RS1
24[Kugellager 6007-2RS1
25(Schraube M10x60
26(6 kt. Schraube M10x50
2716 kt. Mutter M10
28|Imbus Schraube M8x14
29(M8 Federscheibe
30[{M8 Unterlegscheibe
31(M10 Federscheibe
32|Kette 08B 1/2x5/16 37glied
33[Hackwelle

Ihr Ersatzteil-Partner






